
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/VI/321/23 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023  r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2022 r., 
poz. 1526), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 1634,0 
1725, 1747, 1768, 1964, 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 96.509.342 zł 

w tym: - plan finansowy zadań zleconych w kwocie 9.476.823 zł 

wydatkami w kwocie 107.589.342 zł 

w tym: - zadania zlecone 9.476.823zł 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się deficytem w kwocie  11.080.000 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu - 5.000.000 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 268.618 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy - 5.811.382 zł 

§ 5. W uchwale Nr XXXVI/VI/305/22 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sławieńskiego na rok 2023: 

Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a. podmiotowe w kwocie - 195.392 zł 

Po dokonanych zmianach Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 1914



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Bobin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1914



DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 48 477 537,00 64 112,00 48 541 649,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
30 871 256,00 -59 915,00 30 811 341,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 871 256,00 -59 915,00 30 811 341,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 220 851,00 224 730,00 445 581,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 224 730,00 224 730,00 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 837 659,00 -100 703,00 2 736 956,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 837 659,00 -100 703,00 2 736 956,00 

801 Oświata i wychowanie 838 727,00 121 310,00 960 037,00 

80130 Szkoły zawodowe 473 172,00 111 610,00 584 782,00 

0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 

0,00 444,00 444,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 47 106,00 47 106,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 19 050,00 19 050,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 12 583,00 12 583,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 23 720,00 23 720,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 707,00 8 707,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 9 700,00 9 700,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 9 700,00 9 700,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 970,00 31 218,00 53 188,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 21 970,00 31 218,00 53 188,00 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

0,00 26,00 26,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 20 933,00 28 100,00 49 033,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

859,00 1 372,00 2 231,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170,00 39,00 209,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 680,00 1 680,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8,00 1,00 9,00 

Razem: 96 292 702,00 216 640,00 96 509 342,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1914



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 100 000,00 115 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000,00 100 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 100 000,00 115 000,00

710 Działalność usługowa 2 426 468,00 -100 000,00 2 326 468,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 370 000,00 -100 000,00 1 270 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 869 000,00 -100 000,00 769 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 580 657,00 129 306,00 24 709 963,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 230 407,00 10 200,00 1 240 607,00

4270 Zakup usług remontowych 10 200,00 10 200,00 20 400,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 975 599,00 13 520,00 3 989 119,00

4270 Zakup usług remontowych 44 670,00 13 520,00 58 190,00

80130 Szkoły zawodowe 14 003 624,00 75 796,00 14 079 420,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 117 390,00 35 000,00 152 390,00

4270 Zakup usług remontowych 70 100,00 40 796,00 110 896,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 779 991,00 9 700,00 789 691,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 700,00 9 700,00

80195 Pozostała działalność 751 061,00 20 090,00 771 151,00

4270 Zakup usług remontowych 259 623,00 20 090,00 279 713,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 887 382,00 64 112,00 3 951 494,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

107 707,00 64 112,00 171 819,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

107 707,00 64 112,00 171 819,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 595 682,00 23 222,00 8 618 904,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 020 720,00 23 222,00 4 043 942,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 661,00 21 922,00 104 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 556,00 1 300,00 99 856,00

Razem: 107 372 702,00 216 640,00 107 589 342,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1914



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80120 2540

Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych ETNA w Darłowie 23 573                                      

2 853 85311 2580

AKSON Warsztat Terapii Zajęciowej 

w Sławnie 107 707                                    

3 853 85311 2580

 Warsztat Terapii Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu na Rzecz Rozwoju 

Powiatu Sławieńskiego 64 112                                      

195 392                                    

 

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Sławieńskiego na zadania realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1914


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-24T13:28:56+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




